АДМИНИСТРАЦИЯ ПОВОРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОТДЕЛ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

ПРИКАЗ

от ​​​29.08.2007г                                                                                                № 169

                                                    г.Поворино

                       О  премировании директоров школ района
                 На основании Распоряжения администрации Поворинского муниципального района  от 27.08.2007г №71  «Об итогах районного смотра готовности учреждений образования к началу 2007-2008учебного года» п.8

                                                         приказываю:

 1.Наградить денежной премией   в размере 2-х тысяч рублей (каждого)  следующих  директоров:

Тюменеву С.В.- директора МОУ СОШ №2 г.Поворино

Каменеву Г.В.- директора МОУ СОШ №1 г.Поворино

Сафронова С.В.- директора МОУ СОШ №3 г.Поворино

Полосминникову А.Ф. - директора  Поворинской оош

Царькову Н.Д.- директора  Самодуровской сош

Проломову Л.В.- директора  Октябрьской сош

Башканова В.А.- директора  Песковской оош №1

Егорову Л.В.- директора Мазурской оош

Дымову Г.В.- директора  Ильменской сош

Пименову В.А.- директора Байчуровской сош

Торгашова А.И.- директора  Каменской оош

                Начальник отдела                             Т.А. Сазонова